HOUSTON COUNTY BOARD OF EDUCATION

REQUEST FOR PROPOSALS For TMS Track Repaving

RFP NUMBER 23-032

Questions and Answers

1. Question: What is the estimated cost or budget?

Answer: No estimated budget has been determined at this time.

2. **Question:** Can I get a copy of any addendum released to date?

Answer: None have been released at this time. All amendments, addendums, and responses to questions will be posted on the HCBOE website at https://www.hcbe.net/purchasing/openbids. HCBOE is not responsible for information not viewed by bidders as it is the vendor's responsibility to check the website regularly.

3. **Question:** Can I get a copy of the prebid sign in sheet?

Answer: A record of attendance is published on our website at the following web address: https://www.hcbe.net/purchasing/openbids.